تصور آنها این اســت
که هم کودک ســرگرم می شــود و هم می آموزد و درک او افزایش پیــدا می کند. اما آیا هر
کودکی در هر ســنی می تواند تلویزیون تماشــا کند؟ تماشــای زیاد تلویزیون می تواند
بــرای کودک ضرر داشــته باشــد؟ چگونــه می توان ایــن موضــوع را مدیریت کرد؟

سه شنبه 21 فروردین 1403، 29 رمضان 1445 ،9 آپریل 2024، شماره 4437، صفحه